Highbay com alto
desempenho, alta
durabilidade e
excelente controle
ótico.
GreenPerform Highbay G5
A GreenPerform Highbay G5 mantém a reputação renomada da família
GreenPerform por seu desempenho confiável. Além de oferecer excepcional

Tolerância do fluxo luminoso -10% / +10%
Dados técnicos de luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de cor
correlacionada
(nom.)
Eficiência
luminosa
(nominal) (Nom.)
Fluxo
luminoso
Tipo de
ótica
911401537145 BY698P G5 LED105/NW
PSD WB LA
4000 K 152 lm/W 10.500 lm Facho
aberto
911401537245 BY698P G5 LED105/CW
PSD WB LA
6500 K 152 lm/W 10.500 lm Facho
aberto
911401537345 BY698P G5 LED150/NW
PSD WB LA
4000 K 161 lm/W 15.000 lm Facho
aberto
911401537445 BY698P G5 LED150/CW
PSD WB LA
6500 K 161 lm/W 15.000 lm Facho
aberto
911401537545 BY698P G5 LED200/NW

estreito
Dados elétricos e de operação
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401537145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB LA 69 W
911401537245 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA 69 W
911401537345 BY698P G5 LED150/NW PSD WB LA 93 W
911401537445 BY698P G5 LED150/CW PSD WB LA 93 W
911401537545 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA 126 W
911401537645 BY698P G5 LED200/NW PSD NB LA 126 W
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401537745 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA 126 W
911401537845 BY698P G5 LED200/CW PSD NB LA 126 W
911401537945 BY698P G5 LED250/NW PSD WB LA 154 W
911401538045 BY698P G5 LED250/NW PSD NB LA 154 W
911401538545 BY698P G5 LED300/CW PSD WB LA 190 W
911401538645 BY698P G5 LED300/CW PSD NB LA 190 W
GreenPerform Highbay G5
3Product family leaflet, 2025, Fevereiro 3 Dados sujeitos a alteração
Controles e dimerização
Order Code Full Product Name Nível de regulação máximo
911401537145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB LA 20%
911401537245 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA 20%
911401537345 BY698P G5 LED150/NW PSD WB LA 20%
911401537445 BY698P G5 LED150/CW PSD WB LA 20%
911401537545 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA 10%
911401537645 BY698P G5 LED200/NW PSD NB LA 10%
Order Code Full Product Name Nível de regulação máximo
911401537745 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA 10%
911401537845 BY698P G5 LED200/CW PSD NB LA 10%
911401537945 BY698P G5 LED250/NW PSD WB LA 20%
911401538045 BY698P G5 LED250/NW PSD NB LA 20%
911401538545 BY698P G5 LED300/CW PSD WB LA 20%
911401538645 BY698P G5 LED300/CW PSD NB LA 20%
Desempenho inicial (compatível com IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
911401537145 BY698P G5 LED105/NW PSD WB LA (0.386, 0.384) SDCM<5
911401537245 BY698P G5 LED105/CW PSD WB LA (0.317, 0.338) SDCM<5
911401537345 BY698P G5 LED150/NW PSD WB LA (0.386, 0.384) SDCM<5
911401537445 BY698P G5 LED150/CW PSD WB LA (0.317, 0.338) SDCM<5
911401537545 BY698P G5 LED200/NW PSD WB LA (0.386, 0.384) SDCM<5
911401537645 BY698P G5 LED200/NW PSD NB LA (0.386, 0.384) SDCM<5
Order Code Full Product Name Cromaticidade inicial
911401537745 BY698P G5 LED200/CW PSD WB LA (0.317, 0.338) SDCM<5